
●贈答品をご希望の方は「ご贈答申込書」の用紙をご利用ください。

●当社はお客様の個人情報の取扱いについて個人情報保護方針に
基づいた適切な管理を行います。安心してご注文ください。

※ご贈答用の合計のご記入は必要ございません。ご自宅送り分のみご記入ください。

※新潟から、北海道・九州・沖縄・その他一部の諸島・地域は、お届けに2日以上かかりますのであらかじめご注意ください。

※お六饅頭10個入２箱は60サイズで発送可能です。

点 円
ご自宅送り分
商品合計数

商品名

合計金額

代引き手数料

送料

価格 ( 税込 ) 小計数量

ご自宅送り分
合計金額

FAXご注文書

ふりがな

電話番号

FAX番号

※必ずご記入ください。

10,000 円未満

10,000 円以上 30,000 円未満

30,000 円以上 100,000 円未満

330 円

440 円

660 円

（すべて税込）

単位：円（税込） （すべて税込）

代引手数料

送料

送料・代引手数料について  送料・代引き手数料はお客様のご負担とさせていただきます。

ご希望の商品、数量等を記入し、FAXにてご注文ください。
FAXは24時間受付　営業時間・電話受付時間は　9:00～19:00 (年中無休)

  TEL   025-773-2678
〒949-6615  新潟県南魚沼市西泉田65-1
https://www.okashinokoto.co.jp/

FAX  025-773-2679

FAXでご注文の際、代引きでのお支払いになります。お電話でご本人様確認ができ次第の発送になります。



ふりがな

電話番号

FAX番号

※必ずご記入ください。

お客様から古藤商店への通信欄

ふりがな

電話番号

FAX番号

※必ずご記入ください。

配達指定 日月 のし [不要・要 ]
午前中・14時～16時・

18時～20時・19時～21時・

指定なし

名入れ　※ご希望の方のみご記入ください

御年始

御中元

御歳暮

その他の方は通信欄に
記載してください

内祝

御礼

その他

商品名 価格 ( 税込 ) 小計数量

合計金額

代引き手数料

送料

ご贈答申込書
ご希望の商品、数量等を記入し、FAXにてご注文ください。
FAXは24時間受付　営業時間・電話受付時間は　9:00～19:00 (年中無休)

  TEL   025-773-2678
〒949-6615  新潟県南魚沼市西泉田65-1
https://www.okashinokoto.co.jp/

FAX  025-773-2679

FAXでご注文の際、代引きでのお支払いになります。お電話でご本人様確認ができ次第の発送になります。


